年　　月　　日

　二戸市スポーツ推進委員協議会長　　様

	住所
	〒

	団体名

	代表者名

スポーツ推進委員派遣依頼書

　下記のとおり、二戸市スポーツ推進委員の派遣を依頼します。
記
	１
	事業名

	２
	内容

	３
	日時
	　　　　年　　月　　日（　　）
　午前・午後　　　　時　　分　から　　　　時　　分　　まで

	４
	会場

	５
	参加予定人数
	　　　人

	６
	派遣依頼人数
	　　　人

	７
	派遣の内容

	８
	その他

[bookmark: _GoBack]
	【担当者】

	　　氏　名

	　　電　話

	　　メール